PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

~'... ' '., , ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.644/2015

CANCELA, PRORROGA E AMPLiA

ALTERADA
PARA:

100% da Jornada
Nonnal

AMPLU.çAo:

100% da Jornada
Nonnal

- CEP 38740-000

entar nO62 de

ldoras abaixo

ão conferidas

4 PARTIR DE:
17.09.2015

25.09.2015

oco lado sob o

Jomajlu~
@ em JQJ to 12015
afiJ<ada(o)no placafd

Municipal de Patrocillio
15 à diaoV 1{O 1201..5

rvidora abaixo

JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES .
O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe s

pela Lei Orgânica do Município e;

- - Considerando, o disposto no S 1° do art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei Complem
01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

- Considerando, o disposto no requerimento de ampliação de jornada prot
nO. 16.272/2015.

RESOLVE
-

- Art. l° - Cancelar a ampliação de jornada de trabalho concedida às servo
relacionadas:

I RESP I NOMI' I CARGO I "05173 CRISTINES APARECIDA DA SILVA Professor P I. Educação Física- 05361 LUCIANA DE OLIVEIRA MARINS SILVA Professor PI

- Art. 2° - Prorrogar a ampliação de jornada de trabalho concedida à se
relacionada:

- I RESP I NOt\lE I CARCO I PERÍODO I
f I

01584 RONElDA DE OLIVEIRA COSTA Professor do Ensino Infantil 18/09 a- 30/11/2015

- Art. 3° - Ampliar a jornada de trabalho da servidora abaixo relacionada:

RESP NOME CARGO PERÍODO

03796 ALINE LUIZ DE OLIVEIRA FERREIRA Professor-P I 17/09 a
29/10/2015.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
- Patrocínio-MG, 28 de setembro de 2015.

,

Roberto Q~eir do Nascimento

~liCada(g)
. bWlm

- Prefeito Municípal em Exercício
pá g. ::>2•.) e

~ da Prefeitura

- dia.BJjQJ20

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800

I I

	00000001